Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N°ÍGO/2013

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador signatário

deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o plenário, que

seja encaminhado á Comissão de meio Ambiente desta Casa de Leis, o seguinte

pedido:

Que faça um levantamento, acompanhado pelo Sr. Edson Silva Antunes em

toda área da região de Ubú e em todos os balneários do nosso município. Ddepois

do relatório pronto que dê ciência ao Ministério Público.

O motivo do pedido desse levantamento é em relação às invasões em áreas

ambientais e a poluição ambiental. 1"

%

Plenário Ulisses Gmmarães, 21 de Outubro de 2013

Jocelém Gonçalves de Jesus
Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieta, Anchieta ES, CEP 29230-000

Tel:0**28 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br